Включен в Реестр нормативных актов органов исполнительной власти Нижегородской области 17 апреля 2012 года N 03698-311-311-05-09-451/12

МИНИСТЕРСТВО ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА И ЗЕМЕЛЬНЫХ РЕСУРСОВ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16 марта 2012 г. N 311-05-09-451/12

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РАСПОРЯЖЕНИЙ
МИНИСТЕРСТВА ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА И ЗЕМЕЛЬНЫХ РЕСУРСОВ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу распоряжения министерства государственного имущества и земельных ресурсов Нижегородской области:
- от 6 февраля 2007 года N 90 "Об утверждении Порядка списания основных средств, находящихся в государственной собственности Нижегородской области";
- от 20 ноября 2007 года N 1522 "О внесении изменений в распоряжение министерства государственного имущества и земельных ресурсов Нижегородской области от 06.02.2007 N 90".
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты вступления в силу приказа министерства государственного имущества и земельных ресурсов Нижегородской области "Об утверждении Порядка списания основных средств, находящихся в государственной собственности Нижегородской области".

Министр
А.В.МАКАРОВ